
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Mısır’daki Yeni İmamlar, Ordunun Bir Türetmesidir! 

 

Haber:  

Mısır'da bir ilk yaşandı; zira Vakıflar Bakanlığı'na bağlı yeni imamlar, Askeri Akademi'de 
düzenlenen resmi törenle Cumhurbaşkanı Sisi'nin önünde bağlılık yemini ettiler. İmamlar 
Bölümü, mezun olan imam ve vaizler için yeni bir program olup mezunlara Vakıflar Bakanlığı 
Teknik Ofisi üyesi Dr. Ahmed Nebevi tarafından eğitim verilmiştir. Mezun ve yeterlilik sahibi 
olan imamlar kadrosunda 550 imam yer alırken hazırlık süreci 24 hafta sürmüştür. "İmam 
Muhammed Abduh" adı verilen kadro, Mısır Askeri Akademisi de dahil olmak üzere ilgili 
devlet kurumlarıyla koordinasyon halinde, çeşitli seviyelerdeki imamların kapasitelerini 
güçlendirmeyi hedefleyen kapsamlı bir eğitim programının geliştirilmesi için Sisi’nin Vakıflar 
Bakanlığı'na gönderdiği direktifin bir parçası olarak gelmiştir; bu da dini söylemin 
ilerletilmesine, özellikle de aşırılık düşüncesiyle mücadele ve onları çürütmek amacıyla 
iletişim mekanizmalarının geliştirilmesinin yanı sıra çeşitli fikri meseleler ve güncel zorluklar 
hakkında bilincin, bilginin ve anlayışın güçlendirilmesine katkıda bulunacaktır. (El Kuds El 
Arabi, 23 Nisan 2025) 

 

Yorum:  

Bunlar, hain politikacıların kendilerine dikte ettiği doğrultuda kürsülerden vaaz vermek için 
askeri kışlalarda türetilen ve Sisi'nin talimatları doğrultusunda eğitilen imamlardır; dolayısıyla 
onlar, kendilerine itaat edenlerin cehenneme atan cehennem kapılarının davetçileridir! Zira 
onlar, az bir pahaya şereflerini satmışlardır!  

Sisi konuşmasında, İslam'ın sabitelerini değiştirmeye yönelik habis niyetlerini ilan ederek 
bunları, “yüzlerce yıldır kutsallaştırılmış ve kendisinden çıkılması çok zor bir hale gelmiş 
metinler ve fikirlerdir ki bunlar tüm dünyaya düşmandır” olarak nitelendirmiştir. Onun için 
dünya Yahudi varlığıdır ve artık düşüncelerimizi yeniden gözden geçirmenin zamanı 
gelmiştir; zira bir imam ancak onun kampında, kendisi ve onun gibilerin istediği aydınlanma 
düşüncesiyle yetiştirilirse bir imam olabilecektir. 

Bu imamlar bilmelidir ki, Hilafeti kurmak için çalışmayan, tiran yöneticileri devirmek için 
çaba göstermeyen ve değişim meydanlarında hiçbir payı olmayan bir âlim, Rabbani bir âlim 
olarak kabul edilmez ve ondan bir şey alınmaz! 

Sisi sadece kendi imamlarını ve cami hatiplerini türetmekle yetinmemekte, aksine kendi 
öğretmenlerini ve yargıçlarını da türetmeye hazırlanmaktadır; zira “El Kuds El-Arabi’de” şöyle 
geçmiştir: “…Son yıllarda Mısır rejimi, devlet memurluklarına atama yapılması için Askeri 
Akademi'de sınav yapma geleneğini pekiştirmektedir. Nitekim mesele, askeri akademi 
tarafından denetlenen 30.000 öğretmenin yarışmak için başvuranların girdiği sınavlarla 
başlamış ve tüm devlet kadrolarına kadar yayılmıştır. Hatta iş yargıya kadar ulaşmıştır; 
nitekim geçtiğimiz temmuz ayında, yeni atanan yargı mensuplarından oluşan bir grubun Mısır 
Askeri Akademisi Müdür Yardımcısı Tümgeneral Muhammed Salah el-Türki ile birlikte 
çekilmiş fotoğrafı geniş çaplı bir tartışmaya yol açmıştı.” 

Sisi ve benzerlerini bu saçmalıklarından caydıracak olan sadece Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafettir. Onların saçmalıkları, tuzakları ve kindarlıkları ne kadar uzarsa uzasın, 
Allah'ın yardımı kaçınılmaz olarak gelecektir. وَإِذْ يمَْكُرُ بكَِ الَّذِينَ كَفَرُوا۟ لِيثُبْتِوُكَ أوَْ يقَْتلُوُكَ أوَْ يخُْرِجُوكَ وَيمَْكُرُونَ    
الْمَاكِرِينَ   خَيْرُ   Hatırla ki, kâfirler seni tutup bağlamaları veya öldürmeleri yahut“ وَيمَْكُرُ اللهُ وَاللهُ 
seni (yurdundan) çıkarmaları için sana tuzak kuruyorlardı. Onlar (sana) tuzak 
kurarlarken Allah da (onlara) tuzak kuruyordu. Çünkü Allah tuzak kuranların en 
iyisidir.” [Enfal 30] 
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